
Ort:

MOS Miniaturgolf

Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3

Turnierleiter:

Stand: 03/2015

Datum: 02.07.2023 Peppler, Daniel

Proteste / Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

keine

Bestätigung aller Oberschiedsrichter

Oberschiedsrichter: Schröder, Gabriele

Ausnahmen für Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

keine keine

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschädigungen / Fehler an den Bahnen

Regen Unterbrechung von 11:15 bis 11:45 keine

Auswechslungen Strafen

keine keine

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Schiedsrichter: Henkel, Eberhard

Schiedsrichter: Peppler, Daniel

System(e): Turnierleiter: Peppler, Daniel

Oberschiedsrichter: Schröder, Gabriele

Turnierprotokoll

Turnier: 10 Jahre Fürstenwalde

Veranstalter: BSG Pneumant Fürstenwalde

Datum: 02.07.2023 Fürstenwalde



Schröder, Gabriele 1. BMSC

Peppler, Daniel Reinickendorfer MGC

Peppler, Daniel Reinickendorfer MGC

Besondere Vorkommnisse: Regen Unterbrechung von 11:15 bis 11:45

Turnierleiter:

Wetter: 18c° - 23c° bewölkt, Regen, sonnig, stürmig 

Verwarnungen: keine

Oberschiedsrichter:

Schiedsrichter: Henkel, Eberhard BSG Pneumant Fürstenwalde

Siegfried – Hirschmann Str. 5 15517 Fürstenwalde

Fürstenwalde

BSG Pneumant

10 Jahre Fürsenwalde

2. Juli 2023

MOS Miniaturgolf

Ergebnisliste
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Paß 1 2 3 4 Summe Schnitt Bemerkung

1 Reibling, Fiete Reinickendorfer MGC 68033 38 48 36 32 154 38,500

Paß 1 2 3 4 Summe Schnitt Bemerkung

1 Schröder, Gabriele 1. BMSC 4054 32 30 42 29 133 33,250

2 Szukowski, Ilka BSG Pneumant Fürstenwalde 67272 33 33 40 35 141 35,250

3 Exel, Karin 1. BMSC 27708 41 35 31 35 142 35,500

Paß 1 2 3 4 Summe Schnitt Bemerkung

1 Tetzlaf, Jörg Reinickendorfer MGC 48559 30 28 25 29 112 28,000

2 Becker, Martin Reinickendorfer MGC 33442 27 24 31 34 116 29,000

3 Schröder, Mario 1. BMSC 66833 30 32 30 38 130 32,500

4 Henkel, Eberhard BSG Pneumant Fürstenwalde 67274 37 31 31 42 141 35,250

5 Baldauf, Thomas BSG Pneumant Fürstenwalde 67268 37 29 36 40 142 35,500

6 Gäbelein, Klaus BSG Pneumant Fürstenwalde 67456 33 43 39 33 148 37,000

7 Peppler, Daniel Reinickendorfer MGC 37558 34 48 35 39 156 39,000

8 Schmidt, Peter BSG Pneumant Fürstenwalde 67275 48 40 40 38 166 41,500

1 2 3 4 Summe Schnitt Bemerkung

1 Eitschberger, Sascha 37 33 31 33 134 33,500

2 Reibling, Jörg 25 44 36 46 151 37,750

3 Mohr, Andreas 41 36 38 44 159 39,750

4 Siedow, Erik 43 47 44 42 176 44,000

Freizeit Herren 

Jugend (Vereinsspieler)

Allgemeine Klasse Damen (Vereinsspieler)

10 Jahre Fürsenwalde

02.07.2023

Siegfried – Hirschmann Str. 5 15517 Fürstenwalde

Allgemeine Klasse Herren (Vereinsspieler)



Vereins-Mannschaften (3+1) 1 2 3 4 Summe Schnitt

1 Reinickendorfer MGC 91 100 91 95 377 31,417

Reibling, Fiete 38 48 36 32 154 38,500

Becker, Martin 27 24 31 34 116 29,000

Tetzlaf, Jörg 30 28 25 29 112 28,000

Peppler, Daniel 34 48 35 39 156 39,000

Streicher 38 48 36 39 161

2 1. BMSC 99 95 92 97 383 31,917

Schröder, Gabriele 32 30 42 29 133 33,250

Exel, Karin 41 35 31 35 142 35,500

Schröder, Mario 30 32 30 38 130 32,500

Eitschberger, Sascha 37 33 31 33 134 33,500

Streicher 41 35 42 38 156

3 BSG Pneumant Fürstenwalde I 107 93 107 113 420 35,000

Szukowski, Ilka 33 33 40 35 141 35,250

Schmidt, Peter 48 40 40 38 166 41,500

Baldauf, Thomas 37 29 36 40 142 35,500

Henkel, Eberhard 37 31 31 42 141 35,250

Streicher 48 40 40 42 170

4 BSG Pneumant Fürstenwalde II 117 126 121 119 483 40,250

Mohr, Andreas 41 36 38 44 159 39,750

Gäbelein, Klaus 33 43 39 33 148 37,000

Siedow, Erik 43 47 44 42 176 44,000

Streicher

10 Jahre Fürsenwalde

02.07.2023

Siegfried – Hirschmann Str. 5 15517 Fürstenwalde


